
Technický list

TextFlow 12

Tyčová svítilna Taneo, Typ: 47

Údaje o objednávce

Artikové číslo 928655 47

GTIN 4013330055967

Třída artiklu 93L

Popis

Provedení:
Účinná, kvalitní a bezúdržbová LED technologie s plochým, homogenním osvětlením bez stínů a
oslnění. Fóliové tlačítko s vypínačem a stmíváním (plynule až na 10 % - pomocí funkce Memory).
Plášť z bezbarvě eloxovaného hliníku. Odpružený stojan s 3D kloubem hlavy. Teplota barvy
neutrální bílá 4 000 K.
Svítidlo obsahuje vestavěné LED světelné zdroje. Zdroj světla (LED svítilny) může vyměnit
výrobce. Provozní zařízení (síťový napáječ a kabel) může vyměnit zákazník. Se 36 světelnými
diodami.
Rozsah dodávky:
Včetně stolní svorky (rozsah upínání 0 − 70 mm). 3,0 m přívodní kabel s Eurozástrčkou.

Technický popis

Zdroj energie Síťový provoz

Délka korpusu lampy 577 mm

Šířka korpusu lampy 136 mm

Akční poloměr kloubového ramena 3D 180 stupeň

Osvětlovací těleso LED

Výška korpusu lampy 33 mm

Způsob upevnění Stolní svorka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Barva světla neutrální bílá K

Připojovací kabel délka 3 m

Příkon 30 W

Stmívatelné osvětlení plynule

Výměnné osvětlovací těleso ne

Jmenovité napětí 250 V

Teplota barev 4000 K

Celková výška 1070 mm

Vstup typu zástrčky C

Vypínač ano

Druh produktu
Stolní svítilna / svítilna

pro osvětlení pracoviště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:10 2/2


